UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Ích Hậu, ngày       tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ THEO THÔNG BÁO KL CỦA CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TT Nội dung

Khối lượng

CV đã thực

hiện (%)

Nội dung đã thực hiện
Nội dung cần thực hiện thời gian

tới; kiến nghị đề xuất …

1 Chỉ đạo sản xuất

Hiện nay, lúa vụ Xuân nhìn chung sinh

trưởng và phát triển tốt, lúa đang bước vào

giai đoạn đẻ nhánh rộ và một số diện tích

bước vào giai đoạn làm đòng. UBND xã đã

ban hành 02 thông báo bổ cứu chăm sóc,

phòng trừ sâu bệnh lúa vụ Xuân.

Chỉ đạo, hướng dẫn nhân dân phòng

trừ sâu bệnh và bón thúc đón đòng.

2 Phòng chống bệnh viêm

da nổi cục ở trâu, bò

Tổ chức tiêm phòng Viêm da nổi cục cho

đàn trâu bò tổng số 200 liều đạt tỷ lệ

100%.

Rà soát, tổng hợp, báo cáo số liệu

chăn nuôi tính đến thời điểm tháng

3/2024 và đăng ký vacxin tiêm

phòng đợt 1 năm 2024.

 3 Tích tụ ruộng đất   UBND xã đã xây dựng phương án tích tụ

ruộng đất và gửi tờ trình đề nghị phê duyệt.

Tuy nhiên phòng Tài nguyên môi trường

đã có văn bản góp ý cho Phương án tích tụ

ruộng đất của xã, UBND xã đang tiến hành

hoàn thiện lại Phương án hoàn chỉnh.

Hoàn thiện phương án tích tụ ruộng

đất gửi huyện phê duyệt

 4 Việc quyết toán ngân sách

năm 2023, quyết toán các
 Báo cáo ngân sách 2023 đã gửi huyện  Hoàn thiện hồ sơ, sổ sách gửi phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện

công trình dự án

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-03-27T13:39:08+0700

		2024-03-27T14:56:42+0700

		2024-03-27T14:57:05+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T14:57:22+0700